第108号単価表特殊ブロック舗装について
特殊ブロックの品名規格についてご教示願います。

質疑事項No

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

2

1 支給品費は計上していません。

特記仕様書
９・フランジ短管φ２００×０．３０ｍ（形式１）は支給品である。
上記について、支給品として計上するのか、又計上するのでし
たら
材料価格についてご教示願います。

下記のとおりです。
品名：視覚障害者誘導用ブロック（点状ブロック、線状ブロック）
規格：30×30×6（cm）

質疑・回答書

告示番号 豊中市上下水道局告示第１２号 件　　　　名 令和3年度水道配水管敷設工事（№６０４利倉１丁目外）

回　　　　答